
日 曜 暦行事等 里 地 域 行 事 《健康カレンダー》

　村西あつまいこう１３：３０～

　村東笑おう会１３：３０～

　薗下よりあい１３：３０～
　交流保育（幼） 「◎」村西１０：００～

　なかんもいサロン１３：３０～
　市綱引競技大会（小６年）

　薗上サロン１３：３０～

　土曜授業
　避難訓練【大雨】（小）

　地区総体「柔道・バレー」（中） 　母子相談→
「◎」村東１３：３０～

　訪問歯科指導（幼） 「◎」薗上１０：００～
　親子給食（小１年）

　巡回診療（上）眼科・耳鼻科

　海岸清掃 　巡回診療（里）眼科・耳鼻科
　第４３回甑島地域バレーボール大会（里町）

　期末テスト～２１日（中） 　わっはっは教室（薗中・薗下１０：００～）
　里の魚から学ぼう（小） 　わっはっは教室（村東１０：００～）

「◎」村西１０：００～

　わっはっは教室（薗上１０：００～）

　わっはっは教室（村西１０：００～）

第２回里幼小中地域合同運動会実行委員会 　特定健診結果報告会（里公民館）

「◎」薗中・薗下１０：００～

「◎」村東１３：３０～
「◎」薗上１０：００～

　誕生会（幼） 乳幼児健診→

里・上甑壮年バレーボール大会（上甑町）

６月（水無月）の行事予定

《幼・小・中学校行事》

1 土 　第１１回甑島イカ釣り大会（前夜祭）

2 日 　第１１回甑島イカ釣り大会 　眼科・耳鼻科検診（幼・小・中）

3 月
　お集まり会（幼）

6 木 芒種

4 火
　地区総体推戴式（中）

7 金 　甑っ子祭典

8 土 　上甑教職員スポーツ大会

5 水

　地区総体「剣道・バレー」・出発「柔道」（中）

12 水 　移動図書（かのこゆり号）

9 日

10 月
　地区総体出発「剣道・バレー」（中）

13 木

14 金

11 火 入梅

17 月 　海の安全教室（小・中）

18 火 　交流給食（中）

15 土

16 日

21 金

19 水

20 木

24 月

22 土

23 日

25 火

26 水

29 土

30 日

27 木

28 金


